

5.12.2012

A7-0364/140

Ændringsforslag 140
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 17 – stk. 1 – litra g a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

*(ga) den opfylder kriterierne i artikel 8,
stk. 2, litra b), og artikel 9, stk. 3, litra d).*

Or. en

5.12.2012

A7-0364/141

Ændringsforslag 141

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 17 – stk. 2 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

2a. For egen-handling-brugeres medarbejdere gælder de arbejds- og socialretlige bestemmelser og overenskomsterne i den medlemsstat, hvor egen-handlingen udføres.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/142

Ændringsforslag 142

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 17 – stk. 3

Kommissionens forslag

3. En virksomhed, der ansøger om godkendelse eller har opnået godkendelse, skal respektere de nationale bestemmelser vedrørende social beskyttelse, miljøbeskyttelse og lufthavnssikkerhed i alle de medlemsstater, den opererer i.

Ændringsforslag

3. En virksomhed, der ansøger om godkendelse eller har opnået godkendelse, skal respektere de nationale bestemmelser vedrørende social beskyttelse, miljøbeskyttelse og lufthavnssikkerhed i alle de medlemsstater, den opererer i. ***Den skal ligeledes overholde de arbejdsretlige bestemmelser (bestemmelser om arbejdstid, social sikring, beskæftigelsesordninger og retten til at opsige en aftale).***

Or. en

5.12.2012

A7-0364/143

Ændringsforslag 143

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 17 – stk. 3

Kommissionens forslag

3. En virksomhed, der ansøger om godkendelse eller har opnået godkendelse, skal respektere de nationale bestemmelser vedrørende social beskyttelse, miljøbeskyttelse og lufthavnssikkerhed i alle de medlemsstater, den opererer i.

Ændringsforslag

3. En virksomhed, der ansøger om godkendelse eller har opnået godkendelse, skal respektere de nationale bestemmelser vedrørende social beskyttelse, **herunder kriterierne i artikel 8, stk. 2, litra b), og artikel 9, stk. 3, litra d)**, miljøbeskyttelse og lufthavnssikkerhed i alle de medlemsstater, den opererer i.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/144

Ændringsforslag 144

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 18 – stk. 3

Kommissionens forslag

3. Af hensyn til vurderingen, jf. stk. 1, forelægger hver ansøger sit reviderede regnskab for de foregående to regnskabsår.

Ændringsforslag

3. Af hensyn til vurderingen, jf. stk. 1, forelægger hver ansøger sit reviderede regnskab for de foregående to regnskabsår.
Godkendelsesmyndigheden fastsætter, i hvilken form dokumenterne skal forelægges.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/145

Ændringsforslag 145

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 19 – stk. 3

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

3. Såfremt den medlemsstat, hvor virksomheden er etableret og registreret, eller den medlemsstat, hvor personen har sin faste bopæl, ikke udsteder de i stk. 2 omtalte dokumenter, erstattes disse dokumenter af en under ed afgivet erklæring eller – i medlemsstater, hvor edsaflæggelse ikke finder sted – en højtidelig erklæring, der af vedkommende afgives for en kompetent retlig eller administrativ myndighed eller, i påkommende tilfælde, for en notar eller en kompetent erhvervsorganisation i den medlemsstat, hvor virksomheden er etableret og registreret, eller den medlemsstat, hvor personen har sin faste bopæl. Myndigheden, notaren eller den kompetente erhvervsorganisation udsteder en attest til bekræftelse af denne ed eller højtidelige erklæring.

udgår

Or. en

5.12.2012

A7-0364/146

Ændringsforslag 146

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 20 – stk. 1 a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

De kvalifikationer, der skal dokumenteres i henhold til stk. 1, omfatter mindst tre års erhvervs erfaring og en bestået prøve. Ved prøven skal der dokumenteres teoretisk og praktisk viden.

Or. en

5.12.2012

A7-0364/147

Ændringsforslag 147

Saïd El Khadraoui

for S&D-Gruppen

Betænkning

Artur Zasada

Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne

COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning

Artikel 20 – stk. 1 b (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Den teoretiske viden til prøven i henhold til stk. 2 omfatter:

- luftfartsbestemmelser og andre bestemmelser***
- sikkerhedsbestemmelser***
- bestemmelser om ulykkesforebyggelse og miljøbeskyttelse***
- arbejds- og socialretlige bestemmelser***
- flykendskab.***

Or. en

Begrundelse

Kvalifikationerne bør mindst omfatte kravene i de tyske bestemmelser for erhvervet "eksamineret ground handler af fly". Kun hvis uddannelsesstandarden er høj, kan man opfylde de høje kvalitetskrav inden for luftfarten og forebygge social dumping og sikkerhedsrisici.

AM\921472DA.doc

PE493.736v01-00

DA

Forenet i mangfoldighed

DA

5.12.2012

A7-0364/148

Ændringsforslag 148
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 20 – stk. 1 c (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

Den praktiske viden til prøven i henhold til stk. 2 omfatter:

- dirigering og sikring af luftfartøjer***
- handling af luftfartøjer***
- anvendelse af det nødvendige udstyr og de nødvendige køretøjer til handling af luftfartøjer***
- bagagehåndtering***
- fysisk håndtering af fragt og post.***

Or. en

Begrundelse

Kvalifikationerne bør mindst omfatte kravene i de tyske bestemmelser for erhvervet "eksamineret ground handler af fly". Kun hvis uddannelsesstandarden er høj, kan man opfylde de høje kvalitetskrav inden for luftfarten og forebygge social dumping og sikkerhedsrisici.

5.12.2012

A7-0364/149

Ændringsforslag 149
Saïd El Khadraoui
for S&D-Gruppen

Betænkning
Artur Zasada
Groundhandling-ydelser i EU's lufthavne
COM(2011)0824 – C7-0457/2011 – 2011/0397(COD)

A7-0364/2012

Forslag til forordning
Artikel 21 – litra d a (nyt)

Kommissionens forslag

Ændringsforslag

*(da) procedurer til forebyggelse af
arbejdsrelaterede ulykker og skader*

Or. en